
  

 

 

 

2024 年 10 月 

お客様各位 

カーディナルヘルス株式会社 

B to B 事業 

 

「ウエブコル™・エル」、「ウエブコル™・エコ」の製品単位変更のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度「ウエブコル™・エル」、「ウエブコル™・エコ」の製品単位が変更となりますのでご案内いたします。 

今後のご注文の際には新しい単位をご使用いただきますようお願いいたします。 

変更につきましては、2024年 10月 7日より行っておりますが、ご案内が遅れましたこと深くお詫び申し上げます。 

弊社と致しましては、今後とも製品の改善改良及び新製品の研究開発に努め、ご使用者のご要望に適った製品を

ご案内する所存ですので、何卒宜しくご愛顧の程、ご案内旁々お願い申し上げます。 

敬具 

 

－  記  － 

カタログ番号 JAN コード 包装単位 
メーカー希望  

⼩売価格  

（旧）5110  4987578119425  20 箱（4,000 枚） \23,000/ケース 

（新）5110N 4987578903024  20 個（4,000 枚） \23,000/箱 

    

カタログ番号 JAN コード 包装単位 
メーカー希望  

⼩売価格  

（旧）6818E  4987578119401  20 箱（4,000 枚） \18,400/ケース 

（新）6818EN 4987578903031  20 個（4,000 枚） \18,400/箱 

 

変更理由︓弊社内システムの管理上の変更のため  ※製品の仕様及び価格に変更はございません。 

変更時期︓2024年 10月 7日 

 

以上 

 

 

■ご案内文書はこちらからもご参照いただけます。 

カーディナルヘルス株式会社 医療関係者向け製品情報サイト 

https://cardinalhealth-info.jp/                          

 

https://cardinalhealth-info.jp/

